MBIC864007 - AOXHNRE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007257 - 16/12/2024 - | - |

CYy g ey
Winistera dell deﬁ/f@ﬁmym e del Wevite /B
Istituto Comprensivo Statale "A. Volta" Lazzate (MB) - MBIC864007 : \;tig“
Via F. Laratta, 1 - 20824 Lazzate - Tel. 02/96320421 C"if

Sedi associate -Secondaria di I° Grado "M. Ricci" MBMM864018 Lazzate
Primaria Lazzate "A. Volta" MBEE86402A - Primaria Misinto "G. Marconi" MBEE864019

E-mail: mbic864007@istruzione.it ; PEC: mbic864007@pec.istruzione.it ; ks 8
C.F.: 83010760151 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UF4R0S L:"(
Sito Web: www.icvoltalazzate.edu.it

Prot. vedi segnatura

Amministrazione trasparente
Atti
Oggetto: Decreto di nomina Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto triennio 2024/2027
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto,
avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 2 dicembre 2024

DECRETA

la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto, triennio 2024-27, risulta composta come indicato di seguito:

COMPONENTE NOMINATIVO Titolo di partecipazione
Dirigente Scolastico Dott.ssa Rita Lucia Fraioli Membro di Diritto - Presidente
DSGA Dott.ssa Tania Bonanno Membro di Diritto Segretario
Docente Sara Clerici Membro eletto
Genitore Laura Rossana Cattaneo Membro eletto
Genitore Eleonora D’Avino Membro eletto
ATA Alessandra Mersi Membro eletto

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Rita Lucia Fraioli
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD vigente

Firmato digitaimente da RITA LUCIA FRAIOLI



mailto:mbic864007@istruzione.it
mailto:mbic864007@pec.istruzione.it
http://www.icvoltalazzate.edu.it/
http://www.icvoltalazzate.gov.it/

		2024-12-18T15:02:18+0100
	RITA LUCIA FRAIOLI




